[image: image2.png]e

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято на заседании Думы                                                     № __________/рд

_____  ___________ 20___ г.

г. Иркутск

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и  подлежащего передаче в муниципальную собственность Мамонского муниципального образования
В целях решения вопросов местного значения в части владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Иркутского района, руководствуясь ст.ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Решением Думы Иркутского района от 31.10.2008 № 52-386/рд «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Иркутского районного муниципального образования», ст.ст. 25, 53, 61, 62 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мамонского муниципального образования (далее – перечень имущества) (приложение 1).
2. Уполномоченному органу администрации Иркутского района, осуществляющему полномочия по распоряжению и управлению муниципальным имуществом (Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Иркутского района) не позднее 10 дней со дня опубликования настоящего решения представить согласованный перечень имущества и прилагаемые, в соответствии с требованиями Закона Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», документы в уполномоченный исполнительный орган государственной власти Иркутской области для принятия решения о передаче имущества.

  3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
  4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте: www.irkraion.ru.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Иркутского района по бюджетной, финансово-экономической политике и  муниципальной собственности (А.А. Малышев).

И.о. Мэра Иркутского района                                                Председатель Думы

                                                                                                  Иркутского района
                    Г.И. Пур                                                                               А. А. Менг

№_______________________

_____   ____________20____ г.

                                           Приложение  ____
                                                                           к решению Думы Иркутского района

                                                                      от  ____ 20___ г.  № ________/рд

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 44,9 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 3, кв. 3
	Кадастровый номер 38:06:130101:1066

	2.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 65,5 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 8, кв. 7
	Кадастровый номер 38:06:130101:1084

	3.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 30,8 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 6, кв. 5
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1085

	4.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 30,4 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 5, кв. 1
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1074

	5.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 44,9 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 6, кв. 8
	Кадастровый номер 38:06:130101:1086

	6.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 41 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 6, кв. 6
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1087

	7.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 42,3 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Новые Мамоны, д. 3, кв. 10
	Кадастровый номер 38:06: 130104:662

	8.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 43,8 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 6, кв. 9
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1082

	9.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 31 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 6, кв. 12
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1083

	10.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 41,4 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 4, кв. 15
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1069

	11.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 45,7 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 2, кв. 8
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1068

	12.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 63,4 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 10, кв. 7
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1050

	13.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 51,8 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 10, кв. 8
	Кадастровый номер 38:06: 130101:957

	14.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 44,2 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 5, кв. 8
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1075

	15.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 41,3 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 4, кв. 6
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1064

	16.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 40,5 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 2, кв. 11
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1070

	17.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 30,8 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 2, кв. 16
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1071

	18.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 82,8 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 10, кв. 4
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1076

	19.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 37 кв.м.
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 9, кв. 5
	Кадастровый номер 38:06: 000000:5355

	20.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 45,4 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 4, кв. 13
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1065

	21.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 66,2 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 10, кв. 9
	Кадастровый номер 38:06: 130101:1081

	22.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 43,9 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 1, кв. 4
	Кадастровый номер 38:06: 000000:2486

	23.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 44,3 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 1, кв. 13
	Кадастровый номер 38:06: 000000:2494

	24.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 44,8 кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 1, кв. 3
	Кадастровый номер 38:06: 000000:2487

	25.
	Квартира, назначение объекта: жилое, площадь объекта 29,5 кв.м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,  с. Мамоны, д. 1, кв. 5
	Кадастровый номер 38:06: 000000:2496

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

[image: image1]